قاسمی بعد از خروج از حزب و از آلمان شرقی، با انتشار مقالاتی متعدد علیه رویزیونیسم حزب کمونیست شوروی و کمیته مرکزی حزب توده، در بین جوانان و دانشجویان ایرانی که در کشورهای غربی مشغول تحصیل بودند محبوبیت کسب کرد. یکی از آثار معروف او

«سندی در مبارزه علیه رویزیونیسم» است که بعد از فوت وی در بهمن ۱۳۵۲ (۱۹۷۴ میلادی، در شهر مونیخ)، از طرف سازمان توفان پخش شد.^(۶) احمد قاسمی که بر اثر سکتۀ قلبی چشم از جهان فرو بست، در قبرستان بزرگ شهر مونیخ دفن شده است.^(۷)

دکتر غلامحسین فروتن نیز یکی از روشنفکران فعال آغاز دهه ۱۳۲۰ در ایران بود. وی که در یک خانواده متوسط

این گروه بر این باور بود که چین توده ای بعد از مرگ مائوتسه دون همچنان انقلابی باقی مانده و حزب کمونیست چین حتی بعد از بازگشت دان شائوین به رهبری حزب، همچنان انقلابی است و «تئوری سه جهان»، استراتژی و تحلیل انقلابی از شرایط متغیر جهان بعد از سال ۱۹۷۳ میلادی (۱۳۵۲ خورشیدی) محسوب می شود. این گروه در تیرماه ۱۳۵۶ «سازمان مارکسیستی - لنینیستی ایران» را ایجاد کرده و به انتشار نظرات ارگان مرکزی خود با نام «پرولتر» پرداختند و نویسندگان این نشریه در شماره های مختلف روزنامه پرولتر، دو جناح و فراکسیون را «اپورتونیست و تروتسکیست» خواندند. (۱۷)